§- 5L. Ac decernentes eamdem Schedulamy nec-
non prajentes litteras , omniaque & [ingula in ipfis
contenta » & [ancita y volitay € ordinata , etiam ex
¢o » quod Perfone in ipfis interefe habentes , €7 qnas
premifla concernunt 5 etiam fpecifica, @& individua
mentione digne 5 eifdem non confenfering 5 feu ex alia
quantumvis juridica & privilegiata caufay injus vel
controverfiam vocari minime poffes Sed eadem fem-
per validas & efficacia effe &' fore, ac fecundum
eas @ non alids 5 per ipfam Cardinalitm Inguifiro-
rum Congregationens , ac quofeumque Judices Qrdi-
narios , vel Delegatos , etiam dicti Tribunalis Affz/-
Jorem , ac Inquifitores preefaios 5 fublatd eis € eo-
yum cuilibet quavis aliter judicandi 5 € interpretan-

te , foffe in qualunque di faculrate, judicari € definiri debere, ac irritum

€ inane , [i fecus fuper his a quolibet quavis autto-
ritate 5 fclenter vel ignoranter attentari s judicari,
vel definiri contigerit.

§. 52 Non obflantibus noftra & Cancellarie
Apoftelice Regula , de jure quefito non tollends ,
& quibufvis aliis contrariis Confirutionibus , €& Or-
dinationibus Apoftolicis , ejufdemque Tribunalis fa-
cultatibus 5 ftylis , ufibus . €' confuetudinibus » etiam
antiquis » ac diuturno temporis curfu inve€lis 5 & to-
leratis s ac omnibus iisy que in difla Schedula vo-
lutmus non obflare : Quibus omnibus & ﬁngufis,
motu » Jcientia 5 €F poteftaris plenitudine pari ; harum
quogue [erie derogamus 5 contrariis quibufcumque,

§. 53. Folumus autem 5 ut eariindem prefentium
tranfumptis 5 cum dicte Schedule tenore inferto im-
preffis 5 ac manu Cancellarii difle Supreme Inquifi-
tionis [ubfcriptis » ac ejufdem Jupreme Inquifitionis
figillo munitis y eadem prorfus fides in judicio &
extra habearur ; que ipfis preefentibus haberetur 5 fi
forent exhibite vel offenfe.

§. 54. Nulli ergo omnino hominum licear pagi-
nam hanc noftrarum Confirmationiss approbationis »
roboris adjectionis ﬁu:nui s ordinationis s julfionis o
mandati 5 decreti s derogationis » & voluntatis infrin-
gere s vel el aufu temerario contraire s Si quis au=
tem hoc atentare prefumpferit , indignationem Om=
nipotentis l.ei» ac Beatorum Petri, @ Pauli Apo-
(tolorum ejus fe noveris incurfuram.

Datum Rome apud Sanctain Mariam Majorem 5
Anno Incarnationis Dominice millefino fepringen~
tefimoquinquagefima quinto 5 ducdecimo Kalendas
Augufly , Fontificatus Noftri dnno O uintedecim,

J. Card. Pro=Datarius:

D. Card. Paffioneus,

Visa
De Curia J. C. Bofchi.
Loco + Plumbi.
L. Eugenius:

Regifirata in Secretaria Breviwm,